
UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/188/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. Rady Gminy Kijewo Królewskie 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kijewo Królewskie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, 
art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/188/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. zmienionej:

- Uchwała Rady Gminy: nr XXIV/196/2018 z dnia 26.02.2018 r.. nr XXIV/196/2018 z dnia 26.02.2018 r., nr 
XXV/200/2018 z dnia 27.03.2018 r., nr XXVI/207/2018 z dnia 24.04.2018 r., nr XXVII/210/2018 z dnia 
24.05.2018 r., nr XXVIII/219/2018 z dnia 19.06.2018 r., Nr XXIX/224/2018 z dnia 21.08.2018 r., Nr 
XXX/228/2018 z dnia 05.10.2018 r., nr XXXII/236/2018 z dnia 30.10.2018 r.

- Zarządzeniem Wójta Gminy: nr 2/F/2018 z dnia 30.01.2018 r, nr 6/F/2018 z dnia 11.04.2018 r., nr 7/F/2018 
z dnia 18.04.2018 r., nr 8/F/2018 z dnia 26.04.2018 r., nr 10/F/2018 z dnia 05.06.2018 r., nr 11/F/2018 z dnia 
26.06.2018 r., nr 12/F/2018 z dnia 29.06.2018 r., nr 13/F/2018 z dnia 09.07.2018 r., nr 14/F/2018 z dnia 
11.07.2018 r., nr 15/F/2018 z dnia 18.07.2018r., nr 16/F/2018 z dnia 06.08.2018 r,  nr 17/F/2018 z dnia 
16.08.2018 r., nr 18/F/2018 z dnia 27.08.2018 r., nr 20/F/2018 z dnia 04.09.2018 r., nr 21/F/2018 z dnia 
15.09.2018 r., nr 22/F/2018 z dnia 21.09.2018 r., nr 24/F/2018 z dnia 28.09.2018r., nr 25/F/2018 z dnia 
10.10.2018 r., nr 26/F/2018 z dnia 23.10.2018 r., nr 27/F/2018 z dnia 25.10.2018 r., nr 28/F/2018 z dnia 
05.11.2018 r., nr 29/F/2018 z dnia 12.11.2018 r., nr 30/F/2018 z dnia 23.11.2018 r., nr 32/F/2018 z dnia 
03.12.2018 r.

wprowadza się następujące zmiany:

I.  § 1, § 2 pkt 1, § 4 pkt 1  otrzymują brzmienie:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w kwocie 22 388 668,26 zł,z tego:

1) dochody bieżące - 20 324 332,26 zł,

2) dochody majątkowe - 2 064 336,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w kwocie 23 082 897,26 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 18 843 128,26 zł,

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 6539



2) wydatki majątkowe - 4 239 769,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 1 412,00 zł.

II.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 2, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 13, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Tyżaj

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6539



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/20/2018

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Zmiany w rocznym planie dochodów budżetowych na 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 205 837,29 0,00 135 000,00 5 340 837,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 201 000,00 0,00 130 000,00 1 331 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 0,00 130 000,00 1 130 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 338 300,00 0,00 5 000,00 1 343 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

801 Oświata i wychowanie 515 471,02 0,00 13 800,00 529 271,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 207,00 0,00 0,00 96 207,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 300,00 0,00 12 300,00 231 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6539



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 11 000,00 0,00 8 800,00 19 800,00

80195 Pozostała działalność 11 450,00 0,00 1 500,00 12 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

650,00 0,00 0,00 650,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00

bieżące razem: 20 175 532,26 0,00 148 800,00 20 324 332,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 347,39 0,00 0,00 127 347,39

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 721 133,00 0,00 3 000,00 724 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 133,00 0,00 0,00 709 133,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 721 133,00 0,00 3 000,00 724 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

709 133,00 0,00 0,00 709 133,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 -26 623,00 650,00 74 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 -26 623,00 650,00 74 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -26 623,00 0,00 73 377,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 650,00 650,00

majątkowe razem: 2 087 309,00 -26 623,00 3 650,00 2 064 336,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6539



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 710 609,00 0,00 0,00 1 710 609,00

Ogółem: 22 262 841,26 -26 623,00 152 450,00 22 388 668,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 837 956,39 0,00 0,00 1 837 956,39

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6539



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/20/2018

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 2176951,91 1350199,91 1348199,91 195585,19 1152614,72 0 2000 0 0 0 826752 826752 816752 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2215951,91 1389199,91 1387199,91 195585,19 1191614,72 0 2000 0 0 0 826752 826752 816752 0 0
przed 
zmianą 1616702,68 789950,68 787950,68 184900,68 603050 0 2000 0 0 0 826752 826752 816752 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 1655702,68 828950,68 826950,68 184900,68 642050 0 2000 0 0 0 826752 826752 816752 0 0
przed 
zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 169000 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 189000 189000 189000 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 103600 103600 103600 0 103600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 113600 113600 113600 0 113600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 167400 167400 167400 0 167400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 173400 173400 173400 0 173400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6539



przed 
zmianą 224393 194393 194393 22900 171493 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 225893 195893 195893 24400 171493 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0
przed 
zmianą 222893 192893 192893 22900 169993 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 224393 194393 194393 24400 169993 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0
przed 
zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 143165 124165 31465 1000 30465 57700 35000 0 0 0 19000 19000 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 0 0 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 151765 132765 31465 1000 30465 66300 35000 0 0 0 19000 19000 0 0 0
przed 
zmianą 101665 101665 8965 0 8965 57700 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 0 0 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 110265 110265 8965 0 8965 66300 35000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 57700 57700 0 0 0 57700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 0 0 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 66300 66300 0 0 0 66300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 66012 66012 66012 0 66012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -8600 -8600 -8600 0 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 57412 57412 57412 0 57412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 55012 55012 55012 0 55012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -8600 -8600 -8600 0 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i celowe

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6539



po zmianach 46412 46412 46412 0 46412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 55012 55012 55012 0 55012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -8600 -8600 -8600 0 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 46412 46412 46412 0 46412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6587735,0 2 6587735,02 5460659,57 4480331,49 980328,08 851479,45 189982 85614 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57800 57800 55800 0 55800 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6645535,0 2 6645535,02 5516459,57 4480331,49 1036128,08 853479,45 189982 85614 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3679432 3679432 3003823 2565792 438031 560000 115609 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3691432 3691432 3015823 2565792 450031 560000 115609 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 108420 108420 108420 0 108420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 120420 120420 120420 0 120420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 727205 727205 700026 584139 115887 0 27179 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14800 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 742005 742005 714826 584139 130687 0 27179 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 29121 29121 29121 0 29121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 35121 35121 35121 0 35121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 14641 14641 14641 0 14641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 23441 23441 23441 0 23441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 255000 255000 45000 0 45000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 14000 0 14000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 271000 271000 59000 0 59000 212000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 210000 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 212000 212000 0 0 0 212000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 666389 666389 640208 570403 69805 0 26181 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6539



zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669389 669389 643208 570403 72805 0 26181 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 19545 19545 19545 0 19545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 22545 22545 22545 0 22545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 307976 307976 306976 127250 179726 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 319976 319976 318976 127250 191726 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 82476 82476 82476 0 82476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 87476 87476 87476 0 87476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2279032 1133760 1127260 661000 466260 0 6500 0 0 0 1145272 1145272 593272 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17027 17027 17027 4000 13027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2296059 1150787 1144287 665000 479287 0 6500 0 0 0 1145272 1145272 593272 0 0
przed 
zmianą 77760 77760 77760 0 77760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8527 8527 8527 0 8527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 86287 86287 86287 0 86287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8527 8527 8527 0 8527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2900

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków powiatów, 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących

po zmianach 13527 13527 13527 0 13527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 742100 742100 735600 661000 74600 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 4000 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 750600 750600 744100 665000 79100 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6539



po zmianach 26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 597757 495560 213460 14720 198740 282100 0 0 0 0 102197 102197 100697 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 600257 498060 215960 14720 201240 282100 0 0 0 0 102197 102197 100697 0 0
przed 
zmianą 108260 106760 106760 7110 99650 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 110760 109260 109260 7110 102150 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0 0
przed 
zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 22957070,26 18717301,26 11458942,76 7227552,34 4231390,42 1253279,45 5819465,05 85614 0 100000 4239769 4239769 1923721 0 0

zmniejszeni
e -8600 -8600 -8600 0 -8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134427 134427 115827 5500 110327 10600 0 0 0 8000 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 23082897,26 18843128,26 11566169,76 7233052,34 4333117,42 1263879,45 5819465,05 85614 0 108000 4239769 4239769 1923721 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6539



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/20/2018

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 
1 2 3 4 5                                 6   

1. Dotacje celowe         128 400,00   

1 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Kijewie Królewskim w celu zapewnienia gotowości 
bojowej

          22 100,00   

2 754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Brzozowie w celu zapewnienia gotowości bojowej           21 400,00   

3 754 75412 2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Trzebczu Szlacheckim w celu zapewnienia gotowości 
bojowej

          10 100,00   

4 754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnych 
w Płutowie w celu zapewnienia gotowości bojowej           12 700,00   

5 921 92120 2720 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. NMP w Trzebczu 
Szlacheckim             5 000,00   

6 921 92120 2720 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Wawrzyńca 
w Kijewie Królewskim             5 100,00   

7 921 92120 2720 Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" Dorposz Szlachecki             2 000,00   

8 926 92605 2830 Fundacja "TWIERDZA CHEŁMNO" Dorposz Szlachecki             1 500,00   

9 926 92605 2830 LKS " POMOWIEC" Kijewo Królewskie           36 300,00   

10 926 92605 2830 KS "POLOT" Kijewo Szlacheckie             1 700,00   

11 926 92605 2830 UKS "BRZÓZKI" Brzozowo           10 000,00   

12 926 92605 2830 Stowarzyszenie Ekologiczno - Kulturalne "Wspólna 
Ziemia"  Konarzyn, Parszczenuica 7/2                500,00   

2. Dotacje podmiotowe         853 479,45   

1 801 80101 2540 Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Dwujęzyczna 
Szkoła Podstawowa w Trzebczu Szlacheckim         560 000,00   

2 801 80104 2540 Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim         212 000,00   

3 801 80150 2540 Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim           74 000,00   

4 801 80153 2830 Szkoły - Toruń Artur Wojciechowski - Niepubliczne 
Przedszkole w Trzebczu Szlacheckim             7 479,45   

Ogółem         981 879,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6539



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6539


		2018-12-14T09:57:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




